（様式５）
更新申請書
平成　年　月　日
公益財団法人　日本住宅・木材技術センター
  　　　　　　理事長　　 古久保　英嗣　殿
       　　　　　　　　  　　　　　　申請者
   　     　　　　　 　　  　　　　　　　名  　称
                                         ふ  り  が  な
   　　　    　　　　　 　  　　　 　　　代 表 者(役職名も記入)  　       　 　　　　印
                                         所 在 地
                                         電話番号
　木造建築新工法性能認証規程第１１条の規定に基づき、下記について認証の更新を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。
  なお、木造建築新工法性能認証規程（関係の要領、基準、規程等を含む。）の定めに同意したうえで、本更新申請を行うものであることを申し添えます。
記
１　認証区分及び物件種別
２　更新を受ける工法等の名称
３　認証番号
４　工場の名称及び所在地
      工場の名称
      工場所在地
  　  電話番号
５．連絡先等
	連絡先
	所在地：〒

会社名：
ふりがな

担当者名：
電話番号：
fax番号：
Ｅmail：
	受理印及び受理日
	＊

注　1)認証区分：性能認証、性能証明、適合認証の別
    2)物件種別：工法、部品・部材の別
    3)＊印のある欄は、記入しないでください。